
ZARZĄDZENIE NR 966/20 
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 15 lipca 2020 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego naboru ofert na zawarcie partnerstwa na realizację 
planowanego projektu w ramach konkursu Nr POWR.04.01.00-IZ.00-00-026/20 
ogłoszonego przez Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej w ramach Działania 4.1 
„Innowacje społeczne”, Oś Priorytetowa IV „Innowacje społeczne i współpraca 
ponadnarodowa” Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 - 2020 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 - 
2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818), art. 5 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057), zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego naboru ofert na zawarcie partnerstwa na 
realizację planowanego projektu w ramach konkursu Nr POWR.04.01.00-IZ.00-00-026/20 
ogłoszonego przez Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej w ramach Działania 4.1 
„Innowacje społeczne”, Oś Priorytetowa IV „Innowacje społeczne i współpraca 
ponadnarodowa” Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 - 2020, 
ogłoszonego na podstawie zarządzenia Nr 711/20 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 
3 czerwca 2020 r., zmienionego zarządzeniem Nr 845/20 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 
25 czerwca 2020 r. w oparciu o wyniki prac Komisji Konkursowej powołanej zarządzeniem 
Nr 844/20 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 24 czerwca 2020 r. 

§ 2. W oparciu o wyniki prac Komisji Konkursowej do zawarcia partnerstwa w celu 
realizacji projektu wybrano następujących Oferentów: 
1) Gospody-Med Poradnia Psychiatryczno-Psychologiczna Sp. z o. o. w Gdańsku; 
2) Diagnoza i Terapia Sp. z o. o. w Gdańsku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 z up. Prezydenta Miasta Gdańska 

Zastępca Prezydenta Miasta Gdańska 
 
 

/-/ Piotr Kowalczuk 




